
 

株主の皆様へ                           2021 年６月８日 

        株式会社ニッチツ 

 

 

当社第 96 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染の拡大防止について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社は来る６月 29 日(火)に第 96 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、

新型コロナウイルス感染の拡大防止に向けた当社の対応について、下記のとおりご案内さ

せていただきますので、株主の皆様のご理解並びにご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

【当社の対応について】 

 ・株主総会の運営スタッフは、検温を含め、体調を確認のうえマスク着用で応対させてい

ただきます。 

 ・受付付近にアルコール消毒液を設置いたします。 

 

【株主様へのお願い】 

 ・株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症に係る昨今の状況を踏まえ、

感染拡大防止の観点から、本年の定時株主総会につきましては、極力、書面またはイン

ターネットにより事前に議決権を行使いただきますよう強くお願いいたします。 

 ・事前の議決権行使の詳細につきましては、書面による場合は「第 96 回定時株主総会 招

集ご通知」の３ページを、インターネットによる場合は同ご通知の４ページをそれぞれ

ご覧ください。 

 

【ご出席される株主様へのお願い】 

 ・ご出席される株主様におかれましては、マスクの着用と受付付近に設置しますアルコー

ル消毒液の使用をお願いいたします。 

 ・会場入口付近で検温をさせていただく場合もございますので、株主様のご理解並びにご

協力をお願い申し上げます。発熱があると認められる方、体調不良と思われる方は、入

場をお断りし、お帰りいただく場合がございます。 

 ・本年の定時株主総会においては、開催時間を短縮する観点から、議場における報告事項

（監査報告を含みます。）及び議案の詳細な説明は省略させていただきますので、株主

様におかれましては事前に「第 96回定時株主総会 招集ご通知」にお目通しいただき

ますようお願いいたします。 

以 上 


